
２０１９年４月１５日 

お得意様 各位 

富士山ウイスキー 出荷調整について 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。平素はご高配を賜り御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいております富士山ウイスキー（２種類）につきまして、現在予想を上回る出

荷の為、製造や資材調達が追いつかず、出荷ができない状況となっております。 

下記の日程で出荷再開とさせていただきます。多大なご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。 

ご理解よろしくお願い申し上げます。（未納税商品の出荷も同様でございます） 

 

●４月１３日（土）までにご注文いただきました商品の出荷は予定通り出荷させていただきます。 

敬具 

記 

【製造による出荷調整】 

① 富士山ウイスキーピュアモルト  

￥4800（税別）JAN 4997738171460 ５月１０日前後出荷再開 

 

【資材不足による出荷調整】 

② 富士山ウイスキー（カートン入）   4 月２７日出荷再開 

GW 中の出荷可能日 （4/30 5/1 5/2 5/4）5/7～通常出荷  

￥2200（税別）JAN 4997738171286  

 

・但し、業務用や店頭販売でカートン不要の場合は、出荷調整をせず、通常どおり出荷可能でござ

います。 

・商品のみを先に納品させて頂き、カートンは４/２７日以降、弊社より直送させていただく事が

可能な場合、通常出荷とさせていただきます。 

 

以上 

お問合せ先 

販売者：株式会社 ミレックスジャパン  

TEL055-241-8481 

取扱店：株式会社 マツムラ酒販  

TEL055-241-7878 


